Onucanue Topapa Temaosas mymka Hintek T-02220

Onucanue

Tennosas nmymika Hintek T-02220 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Tun nymku

MomHocTs, KBT
IInomane, M?

Kabenb B komIuiekTe
Pacxon Bo3myxa, M*/u
HarpeBatenbHbli 371€MEHT
PerynupoBka temneparypbl
Bentwsiiius 6e3 HarpeBa
Hanpsixenue, B
IMa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

KOI{ IMPOU3BOAUTCIIA

Poccns

Poccus
DJeKTpruyecKas
1,5

15

Ectpb

130

TpyOuaTslii
Ectb

Ectpb

220
210x200x175
21

20

17,5

3

1 ron
04.01.01.000101



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

